第３号様式（第６条関係）

ばい煙関係施設（粉じん関係施設）使用廃止届出書

                                                       ○年  ○月 ○日

   八 戸 市 長  殿

届出者

 ばい煙関係施設（粉じん関係施設）の使用を廃止したので、青森県公害防止条例第23条

（第32条において準用する場合を含む。）の規定により、次のとおり届け出ます。

 工場又は事業場の名称   ○○○株式会社  ※整理番号

 工場又は事業場の所在地 八戸市○○○△-□  ※受理年月日 年 月 日

 施 設 の 種 類   １．ボイラー  ※施設番号

 施 設 の 設 置 場 所  所在地に同じ

 ※備  考

 使 用 廃 止 の 年 月 日  ◯年 ◯月 ◯日

 使 用 廃 止 の 理 由

○○○○○

備考 １ ※印の欄には、記載しないこと。

      ２  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とすること。

○○県○○市○○○○
○○○株式会社
八戸 太郎 ※押印不要

廃止の理由は「老朽化による更新」等、

様々あると思いますので、記載をお願い

します。

記入例

届出書への押印は不要です。

ただし、以下のいずれかの方法で本人確認を行いま

す。

① 届出者本人又は事業所の届出担当者等がメール

等により提出する。（添付書類不要）

② 届出者の本人確認ができる書類を添付する。

（代理人による提出の場合のみ必要。）

③ ②の書類を添付しない場合は、届出書提出後、当

課より折り返し本人確認の連絡（電話、メール等）

をする。